様式第４号
工　事　完　了　届　出　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
天童市長　様
開発行為者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　都市計画法第３６条第１項の規定により、開発行為に関する工事（許可整理番号
令和　　年　　月　　日　天第　　　　号）が下記のとおり完了しましたので届け出ます。
記
１　工事完了年月日
　　令和　　　年　　　月　　　日
２　工事を完了した開発区域又は工区に含まれる地域の名称
　　天童市
３　添付書類
　　現場管理者用開発行為完了チェックリスト、完成状況写真
	※天童市記入欄
	受付番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	検査年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	検査結果
	合　　　　　　　否

	検査済証番号
	令和　　　年　　　月　　　日　　第　　　　号

	工事完了公告年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

備考
　１　届出者が法人である場合は、法人の名称及び代表者の氏名を記載すること。
　２　※印のある欄は記載しないこと。

	開発行為者
氏　　　　名

	現場管理者用開発行為完了チェックリスト

	　　　工　　　　　種
	工事等の有無
	備　　　　　考

	①　擁壁工事
	有　　　無

	②　土羽（芝張り）工事
	有　　　無

	③　隣地境界杭
	有　　　無

	④　切土工事
	有　　　無

	5 開発道路工事（施舗装）
	有　　　無

	⑥　盛土工事
	有　　　無

	⑦　排水工事
	有　　　無

	⑧　許可標識の設置
	有　　　無

	⑨　開発区域内の清掃
	有　　　無

	⑩　その他
	有　　　無

	令和　　年　　月　　日検査したところ、設計図面のとおり施工されていると認めます。
現場管理者
住　所
氏　名

	完成状況が明確に分かるような次の写真を裏面に貼付してください。
　　完成状況写真
　　　①　開発区域の全景が分かる完成状況写真　　　　　　　　　１枚
　　　②　擁壁、土羽打、芝張等の状況が分かる完成状況写真　　　１枚

写　真　貼　付　欄

※　裏面チェックリストの記載漏れと写真の添付漏れがないように注意すること。